

**Arkitektfirmaet Peter Bolther ApS**  
**Styrmandsvænget 153, 6710 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 10 98 42 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.



Peter Bolther  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arkitektfirmaet Peter Bolther ApS Styrmandsvænget 153 6710 Esbjerg
	Telefon: 75 11 71 50
	CVR-nr.: 10 98 42 38
	Stiftet: 13. august 1987
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Bolther
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Hjerting Byvej 2, 6710 Esbjerg
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan, Dokken 10, 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og arkitektvirksomhed samt køb og salg af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>134.080</b>	<b>25.510</b>
1 Personaleomkostninger	-189.268	-171.657
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.188</b>	<b>-146.147</b>
Andre finansielle indtægter	163.613	206.149
2 Øvrige finansielle omkostninger	-391.120	-11.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>-282.695</b>	<b>48.210</b>
3 Skat af årets resultat	53.964	-3.948
<b>Årets resultat</b>	<b>-228.731</b>	<b>44.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	44.262
Disponeret fra overført resultat	-228.731	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-228.731</b>	<b>44.262</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.625	167.643
Igangværende arbejder for fremmed regning		285.000	365.000
Tilgodehavende selskabsskat		28.536	3.366
Tilgodehavender i alt		<u>461.161</u>	<u>536.009</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.126.620	1.357.925
Værdipapirer i alt		<u>1.126.620</u>	<u>1.357.925</u>
Likvide beholdninger		465.183	353.478
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.052.964</u></b>	<b><u>2.247.412</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.052.964</u></b>	<b><u>2.247.412</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.268.103	1.496.834
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.468.103</u></b>	<b><u>1.696.834</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	17.800	72.600
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.800</u></b>	<b><u>72.600</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	567.061	477.978
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	567.061	477.978
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>567.061</u></b>	<b><u>477.978</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.052.964</u></b>	<b><u>2.247.412</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	108.000	96.000
Personalemkostninger i øvrigt	81.268	75.657
	<b>189.268</b>	<b>171.657</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	391.120	11.792
	<b>391.120</b>	<b>11.792</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	836	20.548
Årets regulering af udskudt skat	-54.800	-16.600
	<b>-53.964</b>	<b>3.948</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.496.834	1.452.572
Årets overførte overskud eller underskud	-228.731	44.262
	<b>1.268.103</b>	<b>1.496.834</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	51.700
Udloddet udbytte	0	-51.700
	<b>0</b>	<b>0</b>

## **Noter**

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er sikkerhedsdepot for aktier og investeringsforeningsbeviser pantsat, kursværdi kr. 157.593 pr. 31. december 2018.